
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Torneo OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 1006054A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-11-2010 - 05-12-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri RICCA ROBERTO - GODINA P.

Partecipanti 24

Sito Internet http://lnx.scacchisticatorinese.it/tornei/CTA_11_2010

Castaldo Folco Vincenzo

1Sarno Spartaco           

2
Gallucci Alessio         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo5.5 ITA 28.0032.0022.5024.252419 2191 2422 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 2 IM Sarno Spartaco           5.5 ITA 28.0031.0022.5023.252325 2203 2433 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 7 M Gallucci Alessio         5.5 ITA 28.0031.0022.5023.252185 2156 2386 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1991

4 4 CF Barletta Mauro           4.5 ITA 28.0031.0022.5018.252229 2180 2283 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1968

5 10 CM Fassio Luca              4.5 ITA 25.5026.0020.0012.252071 2145 2248 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1976

6 9 CM De Barberis Massimo      4.5 ITA 23.0025.0017.5013.252076 2067 2170 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1954

7 15 CM Melone Antonio           4.0 ITA 25.0025.0019.5010.752027 2166 2167 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 1 0 1994

8 3 M Pulito Alberto           4.0 ITA 24.5027.0019.0012.252271 2125 2176 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1986

9 6 M Pepino Enrico            4.0 ITA 24.5027.0019.0012.252206 2171 2222 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1972

10 8 M Fabbri Mario             4.0 ITA 21.0023.5017.0012.752183 2102 2153 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1949

11 12 CM Davi Alessandro          4.0 ITA 20.5021.0015.009.00 2055 2044 2095 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

12 5 FM Grinza Andrea            3.5 ITA 25.5028.5021.0013.252207 2116 2117 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1951

13 20 1N Mazzetta Renato          3.5 ITA 21.5021.5017.008.00 1930 2049 1992 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 1 0 1966

14 19 1N Banchio Davide           3.5 ITA 17.5017.5012.004.50 1945 1985 1929 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1971

15 16 CM Spatola Davide           3.0 ITA 22.0024.0017.507.50 2022 2094 2045 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1969

16 14 CM Pozzi Massimo            3.0 ITA 18.0018.0012.505.75 2040 2092 2021 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 1 1959

17 18 CM Settis Massimo           3.0 ITA 16.0016.0011.504.50 1970 2041 1970 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 1 1 1953

18 11 CM Barbiso Tiziana          3.5 ITA 18.5018.5014.004.50 2057 2043 1895 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 2 0 1980

19 17 CM Giacometto Mario         3.0 ITA 20.0020.5015.505.50 1995 2026 1977 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1969

20 21 1N Bussa Paolo              3.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1909 2031 1838 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 1 1959

21 23 1N Gambarino Federico       1.0 ITA 20.0020.0015.500.00 1853 1990 1191 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 0 1984

22 22 CM Vozza Nicola             1.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1902 2031 1231 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 3 1968

23 13 CM Digiugno Franco          1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 2053 2024 1225 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 1959

24 24 2N Ravazzolo Gaia           0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1719 2057 1257 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1996
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Banchio Davide           ITA PIE TO 1945 1985 1929 1971 M 818631 102171

11 CM Barbiso Tiziana          ITA PIE TO 2057 2043 1895 1980 F 809098 103253

4 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2229 2180 2283 1968 M 802085 111485

21 1N Bussa Paolo              ITA PIE TO 1909 2031 1838 1959 M 834467 106374

1 IM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2419 2191 2422 1981 M 806560 100787

12 CM Davi Alessandro          ITA PIE TO 2055 2044 2095 1994 M 832383 125718

9 CM De Barberis Massimo      ITA PIE TO 2076 2067 2170 1954 M 803693 106365

13 CM Digiugno Franco          ITA PIE TO 2053 2024 1225 1959 M 805432 106363

8 M Fabbri Mario             ITA PIE TO 2183 2102 2153 1949 M 801330 102276

10 CM Fassio Luca              ITA PIE TO 2071 2145 2248 1976 M 806510 105743

7 M Gallucci Alessio         ITA PIE TO 2185 2156 2386 1991 M 822990 114733

23 1N Gambarino Federico       ITA PIE TO 1853 1990 1191 1984 M 823007 120441

17 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1995 2026 1977 1969 M 818984 102188

5 FM Grinza Andrea            ITA PIE TO 2207 2116 2117 1951 M 800520 102282

20 1N Mazzetta Renato          ITA PIE TO 1930 2049 1992 1966 M 817643 112264

15 CM Melone Antonio           ITA PIE TO 2027 2166 2167 1994 M 840343 128769

6 M Pepino Enrico            ITA PIE TO 2206 2171 2222 1972 M 810908 105390

14 CM Pozzi Massimo            ITA PIE TO 2040 2092 2021 1959 M 830224 130351

3 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2271 2125 2176 1986 M 809276 103537

24 2N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1719 2057 1257 1996 F 849375 126838

2 IM Sarno Spartaco           ITA PIE TO 2325 2203 2433 1964 M 800120 104145

18 CM Settis Massimo           ITA PIE TO 1970 2041 1970 1953 M 878081 111207

16 CM Spatola Davide           ITA PIE TO 2022 2094 2045 1969 M 821853 113801

22 CM Vozza Nicola             ITA PIE TO 1902 2031 1231 1968 M 814474 102204
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo 5.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 1

2 2 IM Sarno Spartaco           5.5 ITA | 14 N 1 | 7 B Â½ | 10 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

8 3 M Pulito Alberto           4.0 ITA | 15 B Â½ | 21 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | -1

4 4 CF Barletta Mauro           4.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N 0 | 15 B Â½ | 5 N 1 | -1

12 5 FM Grinza Andrea            3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 0 | 1

9 6 M Pepino Enrico            4.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | -1

3 7 M Gallucci Alessio         5.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 8 M Fabbri Mario             4.0 ITA | 20 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | -1

6 9 CM De Barberis Massimo      4.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 7 N 0 | 5 B Â½ | 15 N 1 | -1

5 10 CM Fassio Luca              4.5 ITA | 23 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | -1

18 11 CM Barbiso Tiziana          3.5 ITA | 24 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 0 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 1

11 12 CM Davi Alessandro          4.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 1

23 13 CM Digiugno Franco          1.0 ITA | 0 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 14 CM Pozzi Massimo            3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 11 N Â½ | 1

7 15 CM Melone Antonio           4.0 ITA | 3 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 0

15 16 CM Spatola Davide           3.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | -1

19 17 CM Giacometto Mario         3.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | -1

17 18 CM Settis Massimo           3.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 0 0 | 12 N 1 | 16 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 1

14 19 1N Banchio Davide           3.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 17 B 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 0

13 20 1N Mazzetta Renato          3.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 1 | 0

20 21 1N Bussa Paolo              3.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 0 0 | 19 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 23 N 1 | 0

22 22 CM Vozza Nicola             1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 23 1N Gambarino Federico       1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 21 B 0 | 2

24 24 2N Ravazzolo Gaia           0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Banchio Davide           ITA 1945 6 2.50 2.70 -0.2 1985.331929 1971 M 818631 102171

11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057 5 1.50 2.51 -1.01 2043.801895 1980 F 809098 103253

4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 7 4.50 3.94 0.56 2180.142283 1968 M 802085 111485

21 1N Bussa Paolo              ITA 1909 4 1.00 1.43 -0.43 2031.001838 1959 M 834467 106374

1 IM Castaldo Folco VincenzoITA 2419 7 5.50 5.43 0.07 2191.712422 1981 M 806560 100787

12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 7 4.00 3.70 0.3 2044.292095 1994 M 832383 125718

9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 7 4.50 3.58 0.92 2067.862170 1954 M 803693 106365

13 CM Digiugno Franco          ITA 2053 2 0.00 1.08 -1.08 2024.501225 1959 M 805432 106363

8 M Fabbri Mario             ITA 2183 7 4.00 4.22 -0.22 2102.862153 1949 M 801330 102276

10 CM Fassio Luca              ITA 2071 7 4.50 2.90 1.6 2145.142248 1976 M 806510 105743

7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 7 5.50 3.78 1.72 2156.002386 1991 M 822990 114733

23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 6 0.00 1.90 -1.9 1990.831191 1984 M 823007 120441

17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 7 3.00 3.27 -0.27 2026.291977 1969 M 818984 102188

5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 7 3.50 4.33 -0.83 2116.432117 1951 M 800520 102282

20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 6 2.50 2.06 0.44 2049.001992 1966 M 817643 112264

15 CM Melone Antonio           ITA 2027 6 3.00 1.91 1.09 2166.172167 1994 M 840343 128769

6 M Pepino Enrico            ITA 2206 7 4.00 3.82 0.18 2171.572222 1972 M 810908 105390

14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040 5 2.00 2.20 -0.2 2092.602021 1959 M 830224 130351

3 M Pulito Alberto           ITA 2271 7 4.00 4.68 -0.68 2125.712176 1986 M 809276 103537

24 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1719 1 0.00 0.12 -0.12 2057.001257 1996 F 849375 126838

2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 7 5.50 4.58 0.92 2203.002433 1964 M 800120 104145

18 CM Settis Massimo           ITA 1970 5 2.00 2.03 -0.03 2041.401970 1953 M 878081 111207

16 CM Spatola Davide           ITA 2022 7 3.00 2.85 0.15 2094.712045 1969 M 821853 113801

22 CM Vozza Nicola             ITA 1902 3 0.00 0.98 -0.98 2031.001231 1968 M 814474 102204
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419   |  12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 1 - 0

2 14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040   |  2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 0 - 1

3 3 M Pulito Alberto           ITA 2271   |  15 CM Melone Antonio           ITA 2027 Â½ - Â½

4 16 CM Spatola Davide           ITA 2022   |  4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 0 - 1

5 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207   |  17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 1 - 0

6 18 CM Settis Massimo           ITA 1970   |  6 M Pepino Enrico            ITA 2206 0 - 1

7 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185   |  19 1N Banchio Davide           ITA 1945 1 - 0

8 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930   |  8 M Fabbri Mario             ITA 2183 Â½ - Â½

9 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076   |  22 CM Vozza Nicola             ITA 1902 1 - 0

10 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853   |  10 CM Fassio Luca              ITA 2071 0 - 1

11 11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057   |  24 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1719 1 - 0

12 13 CM Digiugno Franco          ITA 2053   |  1 - F

13 21 1N Bussa Paolo              ITA 1909   |  1 - F
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Pepino Enrico            1 ITA 2206   |  1 IM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2419 0 - 1

2 2 IM Sarno Spartaco           1 ITA 2325   |  7 M Gallucci Alessio         1 ITA 2185 Â½ - Â½

3 4 CF Barletta Mauro           1 ITA 2229   |  9 CM De Barberis Massimo      1 ITA 2076 1 - 0

4 10 CM Fassio Luca              1 ITA 2071   |  5 FM Grinza Andrea            1 ITA 2207 1 - 0

5 21 1N Bussa Paolo              1 ITA 1909   |  3 M Pulito Alberto           0.5 ITA 2271 0 - 1

6 8 M Fabbri Mario             0.5 ITA 2183   |  11 CM Barbiso Tiziana          1 ITA 2057 1 - 0

7 15 CM Melone Antonio           0.5 ITA 2027   |  13 CM Digiugno Franco          1 ITA 2053 1 - 0

8 12 CM Davi Alessandro          0 ITA 2055   |  20 1N Mazzetta Renato          0.5 ITA 1930 1 - 0

9 19 1N Banchio Davide           0 ITA 1945   |  14 CM Pozzi Massimo            0 ITA 2040 0 - 1

10 22 CM Vozza Nicola             0 ITA 1902   |  16 CM Spatola Davide           0 ITA 2022 0 - 1

11 17 CM Giacometto Mario         0 ITA 1995   |  23 1N Gambarino Federico       0 ITA 1853 1 - 0

12 18 CM Settis Massimo           0 ITA 1970   |  1 - F

13 24 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2419   |  4 CF Barletta Mauro           2 ITA 2229 Â½ - Â½

2 2 IM Sarno Spartaco           1.5 ITA 2325   |  10 CM Fassio Luca              2 ITA 2071 Â½ - Â½

3 3 M Pulito Alberto           1.5 ITA 2271   |  8 M Fabbri Mario             1.5 ITA 2183 Â½ - Â½

4 7 M Gallucci Alessio         1.5 ITA 2185   |  15 CM Melone Antonio           1.5 ITA 2027 1 - 0

5 5 FM Grinza Andrea            1 ITA 2207   |  12 CM Davi Alessandro          1 ITA 2055 1 - 0

6 14 CM Pozzi Massimo            1 ITA 2040   |  6 M Pepino Enrico            1 ITA 2206 0 - 1

7 9 CM De Barberis Massimo      1 ITA 2076   |  17 CM Giacometto Mario         1 ITA 1995 1 - 0

8 13 CM Digiugno Franco          1 ITA 2053   |  16 CM Spatola Davide           1 ITA 2022 0 - 1

9 23 1N Gambarino Federico       0 ITA 1853   |  19 1N Banchio Davide           0 ITA 1945 0 - 1

10 11 CM Barbiso Tiziana          1 ITA 2057   |  1 - F

11 18 CM Settis Massimo           1 ITA 1970   |  0 - F

12 21 1N Bussa Paolo              1 ITA 1909   |  0 - F

13 20 1N Mazzetta Renato          0.5 ITA 1930   |  1 - F

14 22 CM Vozza Nicola             0 ITA 1902   |  1 - F

15 24 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Fassio Luca              2.5 ITA 2071   |  1 IM Castaldo Folco Vincenzo2.5 ITA 2419 0 - 1

2 4 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2229   |  7 M Gallucci Alessio         2.5 ITA 2185 Â½ - Â½

3 6 M Pepino Enrico            2 ITA 2206   |  2 IM Sarno Spartaco           2 ITA 2325 0 - 1

4 16 CM Spatola Davide           2 ITA 2022   |  3 M Pulito Alberto           2 ITA 2271 0 - 1

5 8 M Fabbri Mario             2 ITA 2183   |  5 FM Grinza Andrea            2 ITA 2207 Â½ - Â½

6 20 1N Mazzetta Renato          1.5 ITA 1930   |  9 CM De Barberis Massimo      2 ITA 2076 0 - 1

7 12 CM Davi Alessandro          1 ITA 2055   |  18 CM Settis Massimo           1 ITA 1970 0 - 1

8 17 CM Giacometto Mario         1 ITA 1995   |  22 CM Vozza Nicola             1 ITA 1902 1 - 0

9 19 1N Banchio Davide           1 ITA 1945   |  21 1N Bussa Paolo              1 ITA 1909 1 - 0

10 11 CM Barbiso Tiziana          2 ITA 2057   |  1 - F

11 15 CM Melone Antonio           1.5 ITA 2027   |  1 - F

12 13 CM Digiugno Franco          1 ITA 2053   |  0 - F

13 14 CM Pozzi Massimo            1 ITA 2040   |  0 - F

14 23 1N Gambarino Federico       0 ITA 1853   |  1 - F

15 24 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 2419   |  3 M Pulito Alberto           3 ITA 2271 1 - 0

2 2 IM Sarno Spartaco           3 ITA 2325   |  4 CF Barletta Mauro           3 ITA 2229 1 - 0

3 7 M Gallucci Alessio         3 ITA 2185   |  9 CM De Barberis Massimo      3 ITA 2076 1 - 0

4 11 CM Barbiso Tiziana          3 ITA 2057   |  10 CM Fassio Luca              2.5 ITA 2071 0 - 1

5 15 CM Melone Antonio           2.5 ITA 2027   |  8 M Fabbri Mario             2.5 ITA 2183 1 - 0

6 5 FM Grinza Andrea            2.5 ITA 2207   |  6 M Pepino Enrico            2 ITA 2206 Â½ - Â½

7 18 CM Settis Massimo           2 ITA 1970   |  16 CM Spatola Davide           2 ITA 2022 0 - 1

8 19 1N Banchio Davide           2 ITA 1945   |  17 CM Giacometto Mario         2 ITA 1995 0 - 1

9 14 CM Pozzi Massimo            1 ITA 2040   |  20 1N Mazzetta Renato          1.5 ITA 1930 Â½ - Â½

10 12 CM Davi Alessandro          1 ITA 2055   |  23 1N Gambarino Federico       1 ITA 1853 1 - 0

11 13 CM Digiugno Franco          1 ITA 2053   |  0 - F

12 21 1N Bussa Paolo              1 ITA 1909   |  1 - F

13 22 CM Vozza Nicola             1 ITA 1902   |  0 - F

14 24 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo4.5 ITA 2419   |  2 IM Sarno Spartaco           4 ITA 2325 Â½ - Â½

2 10 CM Fassio Luca              3.5 ITA 2071   |  7 M Gallucci Alessio         4 ITA 2185 0 - 1

3 4 CF Barletta Mauro           3 ITA 2229   |  15 CM Melone Antonio           3.5 ITA 2027 Â½ - Â½

4 3 M Pulito Alberto           3 ITA 2271   |  17 CM Giacometto Mario         3 ITA 1995 1 - 0

5 9 CM De Barberis Massimo      3 ITA 2076   |  5 FM Grinza Andrea            3 ITA 2207 Â½ - Â½

6 6 M Pepino Enrico            2.5 ITA 2206   |  11 CM Barbiso Tiziana          3 ITA 2057 1 - 0

7 16 CM Spatola Davide           3 ITA 2022   |  8 M Fabbri Mario             2.5 ITA 2183 0 - 1

8 21 1N Bussa Paolo              2 ITA 1909   |  12 CM Davi Alessandro          2 ITA 2055 0 - 1

9 20 1N Mazzetta Renato          2 ITA 1930   |  19 1N Banchio Davide           2 ITA 1945 Â½ - Â½

10 23 1N Gambarino Federico       1 ITA 1853   |  18 CM Settis Massimo           2 ITA 1970 0 - 1

11 14 CM Pozzi Massimo            1.5 ITA 2040   |  1 - F

12 13 CM Digiugno Franco          1 ITA 2053   |  0 - F

13 22 CM Vozza Nicola             1 ITA 1902   |  0 - F

14 24 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Gallucci Alessio         5 ITA 2185   |  1 IM Castaldo Folco Vincenzo5 ITA 2419 Â½ - Â½

2 2 IM Sarno Spartaco           4.5 ITA 2325   |  3 M Pulito Alberto           4 ITA 2271 1 - 0

3 15 CM Melone Antonio           4 ITA 2027   |  9 CM De Barberis Massimo      3.5 ITA 2076 0 - 1

4 5 FM Grinza Andrea            3.5 ITA 2207   |  4 CF Barletta Mauro           3.5 ITA 2229 0 - 1

5 8 M Fabbri Mario             3.5 ITA 2183   |  6 M Pepino Enrico            3.5 ITA 2206 Â½ - Â½

6 18 CM Settis Massimo           3 ITA 1970   |  10 CM Fassio Luca              3.5 ITA 2071 0 - 1

7 12 CM Davi Alessandro          3 ITA 2055   |  16 CM Spatola Davide           3 ITA 2022 1 - 0

8 11 CM Barbiso Tiziana          3 ITA 2057   |  14 CM Pozzi Massimo            2.5 ITA 2040 Â½ - Â½

9 17 CM Giacometto Mario         3 ITA 1995   |  20 1N Mazzetta Renato          2.5 ITA 1930 0 - 1

10 23 1N Gambarino Federico       1 ITA 1853   |  21 1N Bussa Paolo              2 ITA 1909 0 - 1

11 19 1N Banchio Davide           2.5 ITA 1945   |  1 - F

12 13 CM Digiugno Franco          1 ITA 2053   |  0 - F

13 22 CM Vozza Nicola             1 ITA 1902   |  0 - F

14 24 2N Ravazzolo Gaia           0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

1 Castaldo Folco Vincenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2419 Perf: 2422 Media: 2191.71 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 364 0.9 1 1 1

2 N 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 213 0.77 1 2 2

3 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 190 0.75 Â½ 2 2

4 N 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 348 0.89 1 3 3

5 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 148 0.7 1 4 4

6 B 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 94 0.63 Â½ 4 4

7 N 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 234 0.79 Â½ 4 4

5.43 4 4

2 Sarno Spartaco           
IM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2433 Media: 2203.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040 285 0.84 1 1 1

2 B 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 140 0.69 Â½ 1 1

3 B 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 254 0.81 Â½ 1 1

4 N 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 119 0.66 1 2 2

5 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 96 0.63 1 3 3

6 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -94 0.37 Â½ 3 3

7 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 54 0.58 1 4 4

4.58 4 4

3 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2176 Media: 2125.71 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Melone Antonio           ITA 2027 244 0.8 Â½ 0 0

2 N 21 1N Bussa Paolo              ITA 1909 362 0.9 1 1 1

3 B 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 88 0.62 Â½ 1 1

4 N 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 249 0.81 1 2 2

5 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -148 0.3 0 2 2

6 B 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 276 0.83 1 3 3

7 N 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 -54 0.42 0 3 3

4.68 3 3

4 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2283 Media: 2180.14 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 207 0.77 1 1 1

2 B 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 153 0.7 1 2 2

3 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -190 0.25 Â½ 2 2

4 B 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 44 0.56 Â½ 2 2

5 N 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 -96 0.37 0 2 2

6 B 15 CM Melone Antonio           ITA 2027 202 0.76 Â½ 2 2

7 N 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 22 0.53 1 3 3

3.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

5 Grinza Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2117 Media: 2116.43 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 212 0.77 1 1 1

2 N 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 136 0.68 0 1 1

3 B 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 152 0.7 1 2 2

4 N 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 1 0.5 Â½ 2 2

6 N 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 131 0.68 Â½ 2 2

7 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -22 0.47 0 2 2

4.33 2 2

6 Pepino Enrico            
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2222 Media: 2171.57 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Settis Massimo           ITA 1970 236 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -213 0.23 0 1 1

3 N 14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040 166 0.72 1 2 2

4 B 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 -119 0.34 0 2 2

5 N 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -1 0.5 Â½ 2 2

6 B 11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057 149 0.7 1 3 3

7 N 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 23 0.53 Â½ 3 3

3.82 3 3

7 Gallucci Alessio         
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2386 Media: 2156.00 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Banchio Davide           ITA 1945 240 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 -140 0.31 Â½ 1 1

3 B 15 CM Melone Antonio           ITA 2027 158 0.71 1 2 2

4 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -44 0.44 Â½ 2 2

5 B 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 109 0.65 1 3 3

6 N 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 114 0.66 1 4 4

7 B 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -234 0.21 Â½ 4 4

3.78 4 4

8 Fabbri Mario             
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2153 Media: 2102.86 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057 126 0.67 1 1 1

3 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 -88 0.38 Â½ 1 1

4 B 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 15 CM Melone Antonio           ITA 2027 156 0.71 0 1 1

6 N 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 161 0.71 1 2 2

7 B 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 -23 0.47 Â½ 2 2

4.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

9 De Barberis Massimo      
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2170 Media: 2067.86 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Vozza Nicola             ITA 1902 174 0.73 1 1 1

2 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -153 0.3 0 1 1

3 B 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 81 0.61 1 2 2

4 N 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 146 0.7 1 3 3

5 N 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 -109 0.35 0 3 3

6 B 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -131 0.32 Â½ 3 3

7 N 15 CM Melone Antonio           ITA 2027 49 0.57 1 4 4

3.58 4 4

10 Fassio Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2248 Media: 2145.14 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 218 0.78 1 1 1

2 B 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -136 0.32 1 2 2

3 N 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 -254 0.19 Â½ 2 2

4 B 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -348 0.11 0 2 2

5 N 11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057 14 0.52 1 3 3

6 B 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 -114 0.34 0 3 3

7 N 18 CM Settis Massimo           ITA 1970 101 0.64 1 4 4

2.9 4 4

11 Barbiso Tiziana          
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1895 Media: 2043.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Ravazzolo Gaia           ITA 1719 338 0.88 1 1 1

2 N 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 -126 0.33 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 -14 0.48 0 1 3

6 N 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 -149 0.3 0 1 3

7 B 14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040 17 0.52 Â½ 1 3

2.51 1 3

12 Davi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2095 Media: 2044.29 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2419 -364 0.1 0 0 0

2 B 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 125 0.67 1 1 1

3 N 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -152 0.3 0 1 1

4 B 18 CM Settis Massimo           ITA 1970 85 0.62 0 1 1

5 B 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 202 0.76 1 2 2

6 N 21 1N Bussa Paolo              ITA 1909 146 0.7 1 3 3

7 B 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 33 0.55 1 4 4

3.7 4 4

FSI - OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A) - TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

13 Digiugno Franco          
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1225 Media: 2024.50 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 15 CM Melone Antonio           ITA 2027 26 0.54 0 0 1

3 B 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 31 0.54 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.08 0 1

14 Pozzi Massimo            
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2021 Media: 2092.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Sarno Spartaco           ITA 2325 -285 0.16 0 0 0

2 N 19 1N Banchio Davide           ITA 1945 95 0.63 1 1 1

3 B 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 -166 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 110 0.65 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057 -17 0.48 Â½ 1 2

2.2 1 2

15 Melone Antonio           
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2167 Media: 2166.17 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 -244 0.2 Â½ 0 0

2 B 13 CM Digiugno Franco          ITA 2053 -26 0.46 1 1 1

3 N 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 -158 0.29 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 -156 0.29 1 2 3

6 N 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -202 0.24 Â½ 2 3

7 B 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 -49 0.43 0 2 3

1.91 2 3

16 Spatola Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2045 Media: 2094.71 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -207 0.23 0 0 0

2 N 22 CM Vozza Nicola             ITA 1902 120 0.66 1 1 1

3 N 13 CM Digiugno Franco          ITA 2053 -31 0.46 1 2 2

4 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 -249 0.19 0 2 2

5 N 18 CM Settis Massimo           ITA 1970 52 0.57 1 3 3

6 B 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 -161 0.29 0 3 3

7 N 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 -33 0.45 0 3 3

2.85 3 3
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

17 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1977 Media: 2026.29 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -212 0.23 0 0 0

2 B 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 142 0.69 1 1 1

3 N 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 -81 0.39 0 1 1

4 B 22 CM Vozza Nicola             ITA 1902 93 0.63 1 2 2

5 N 19 1N Banchio Davide           ITA 1945 50 0.57 1 3 3

6 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 -276 0.17 0 3 3

7 B 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 65 0.59 0 3 3

3.27 3 3

18 Settis Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1970 Media: 2041.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Pepino Enrico            ITA 2206 -236 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 -85 0.38 1 1 2

5 B 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 -52 0.43 0 1 2

6 N 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 117 0.66 1 2 3

7 B 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 -101 0.36 0 2 3

2.03 2 3

19 Banchio Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1929 Media: 1985.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Gallucci Alessio         ITA 2185 -240 0.2 0 0 0

2 B 14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040 -95 0.37 0 0 0

3 N 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 92 0.63 1 1 1

4 B 21 1N Bussa Paolo              ITA 1909 36 0.55 1 2 2

5 B 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 -50 0.43 0 2 2

6 N 20 1N Mazzetta Renato          ITA 1930 15 0.52 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

2.7 2 3

20 Mazzetta Renato          
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1992 Media: 2049.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Fabbri Mario             ITA 2183 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 -125 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 -146 0.3 0 0 1

5 N 14 CM Pozzi Massimo            ITA 2040 -110 0.35 Â½ 0 1

6 B 19 1N Banchio Davide           ITA 1945 -15 0.48 Â½ 0 1

7 N 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 -65 0.41 1 1 2

2.06 1 2
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OP CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO (1006054A)
TORINO - 08-11-2010 - 05-12-2010

21 Bussa Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1838 Media: 2031.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2271 -362 0.1 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 19 1N Banchio Davide           ITA 1945 -36 0.45 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 -146 0.3 0 0 2

7 N 23 1N Gambarino Federico       ITA 1853 56 0.58 1 1 3

1.43 1 3

22 Vozza Nicola             
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1231 Media: 2031.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM De Barberis Massimo      ITA 2076 -174 0.27 0 0 0

2 B 16 CM Spatola Davide           ITA 2022 -120 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 -93 0.37 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.98 0 1

23 Gambarino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1191 Media: 1990.83 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Fassio Luca              ITA 2071 -218 0.22 0 0 0

2 N 17 CM Giacometto Mario         ITA 1995 -142 0.31 0 0 0

3 B 19 1N Banchio Davide           ITA 1945 -92 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 CM Davi Alessandro          ITA 2055 -202 0.24 0 0 1

6 B 18 CM Settis Massimo           ITA 1970 -117 0.34 0 0 1

7 B 21 1N Bussa Paolo              ITA 1909 -56 0.42 0 0 1

1.9 0 1

24 Ravazzolo Gaia           
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1257 Media: 2057.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Barbiso Tiziana          ITA 2057 -338 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.12 0 0
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